[image: г]

Администрация Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01»  июля 2024 г.   №21
с. Чулок

О проведении инвентаризации
расчетов (дебиторской задолженности
и обязательств)
[bookmark: _GoBack]
                 В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и письмом Министерства финансов Воронежской области от 20.06.2024г. №50-11/825в целях выявления просроченной дебиторской задолженности и фактов, влияющих на ее образование, а также для раскрытия достоверной информации в полугодовой бюджетной (бухгалтерской) отчетности на 1 июля 2024 года:
1.	Провести инвентаризацию расчетов (дебиторской задолженности и обязательств),  в период с 24 июня 2024 года по 28 июня 2024 года.
2.	Назначить комиссию по проведению инвентаризации в составе:
председатель комиссии  Глава Чулокского сельского поселения А.С. Ефремов
члены комиссии:
ведущий специалист А.В Пономарева,
 инспектор по вопросам землепользования Ю.Ю Редина.

3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Чулокского сельского поселения                         А.С. Ефремов
распоряжением ознакомлен(ы):
                                                                           __________
                                                                           ___________
                                                                           ___________

image1.jpeg